Post hec fratribus hirsaugiensibus quodam tempore in magna tribulatione positis ob indignationem regie maiestatis, debitum quoddam sub graui interminatione exigentis, ipse pro eis persoluit quinque marcas et dimidiā probati auri, pro quibus de pecunia sua non minus expendit, quam quadraginta quatuor marcas argenti. Deinde in processu temporis conquisiuit preedium in Dieffenbrunnen et Frioßheim et Blancken situm cum triginta et tribus marcis a monachis, qui appellantur de monte sancti Petri. In predictis etiam locis Dieffenbrunn et Frioßheim postea comparavit preedium aliud cum nonaginta marcis ab abbe ab Hugsshofen. Circa finem vero vite sue plusquam ducentas marcas dedit. Dedit quoque preedium ad Blancken, de quo annuatim marca et dimidia dantur, vt in die obitus sui vinum et pisces cunctis fratribus administrentur. Nam ad similam faciendam septem maltra de predio in Frioßheim dabuntur. Anniuersarius eius cum quinque candelis agitur. Fecit etiam constitutiones filie sue et filie sororis sue, quid eis singulis annis, quam diu viuunt,

[Fol. 20v.] largiatur, que alias scripta sunt. || Et hoc sciendum, quod nullus heredum earum post obitum ipsarum aliquid inde hereditabit.

Nieuern.

Alwig et frater eius Hermannus dederunt nobis quartam partem ecclesie ad Nieueren cum omni iure. Burckardus vero et frater eius Bertholdus de Stoufenberg dederunt nobis eiusdem ecclesie alteram quartam partem cum omni iure, et ita dimidia ecclesia apud Nieueren pertinet ad monasterium Hirsaugiense cum libera proprietate.

[Sunnesheim. Rorbach etc.]

Vdalricus filius Ruperti de Gretzingen iuxta Dagelungen dedit nobis in Sunnessheim et in Rorbach duas hubas, in Kachelwanck tres hubas, in Asmundesshart dimidiam hubam, que ab eodem Vdalrico data fuerat in vademonium cuidam militi Radebotoni pro quatuor marcis. A quo Radebotone postea duas marcas accepimus et ei in proprietatem dedimus; quas duas marcas in comparatione molendini in Tuntzlingen dedimus. Quod ad Sunnessheim dedit et ad Rorbach in concambium datum est Reginhero de Calwa pro dimidia huba ad Forst et vna ad Wile.

Zutren.

Hartmannus de Vcklingen dedit nobis suam partem ecclesie in Zutrin et quicquid in illa marca habuit. Huius rei testes sunt Burckardus de Ingersheim, Wernherus comes de Gruning, Eckeberthus de Spira, Adalbertus de Stoffeln, Burckardus de Stru- [Fol. 20v.] benhart, Engelbolt de || Moringen, Ceisolff de Gretzingen, Erlewinus de Ratfelden, Marquardus de Mulhusen, Adalbertus de Gerringen, Rudolffus de Pfullingen, Gerungus de Eningen, Wernherus et Rudolffus de Cuppingen, Egeno de Burbach, Hartwigus de Cimbris, Sigefridus de Horwa, Bubo de Veningen, Adelbertus de Rinickeim, Bertoldus de Hessikeim.